СОВЕТ ОБУЧАЮЩИХСЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ ЛИЦЕЙ №1

ТУТАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

__________________________________________________________________________________

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ

от « 18» февраля 2021 г. №1

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Члены совета обучающихся - 16 человек.

Приглашенные: Директор МОУ лицей №1 Шинкевич Н.В., педагог-организатор МОУ лицей № 1

Жунина А.А., заместитель директора по воспитательной работе Сипягина Л.В.

Председательствовал – обучающаяся 10 класса, председатель Совета обучающихся.

ПОВЕСТКА ДHЯ:

1.Рассмотрение проектов локальных нормативных актов МОУ лицей №1:

- Положения о формах, периодичности, порядке текущего контроля успеваемости и

промежуточной аттестации обучающихся 1-9-х классов Муниципального общеобразовательного

учреждения лицей №1 Тутаевского муниципального района.

     -    Положения о формах, периодичности, порядке текущего контроля успеваемости, сессионных

испытаний и  промежуточной аттестации обучающихся 10-11-х классов Муниципального

общеобразовательного учреждения лицей №1 Тутаевского муниципального района.

2. О подготовке и проведении мероприятий к Дню 8 марта.

3.О подготовке и проведении мероприятий к Дню Здоровья.

СЛУШАЛИ:

1. По первому вопросу Директора МОУ лицей №1 Шинкевич Н.В., которая довела до сведения

присутствующих основные положения нормативных актов МОУ лицей №1.

2. По второму вопросу педагога-организатора МОУ лицей №1 Жунина А.А., которая

предложила   план проведения мероприятий к Дню 8 марта.

3. По третьему вопросу обучающуюся 10 класса, председателя Совета обучающихся, которая

предложила мероприятия к дню Здоровья.

ПОСТАНОВИЛИ:

1. Выразить согласие с проектами локальных актов МОУ лицей №1.

2. Принять информацию к сведению и исполнению.

3. Принять информацию к сведению и исполнению.

Результаты голосования:

«за» - 16    «против» –  0    «воздержались» - 0

Председатель Совета обучающихся: ___________________________ обучающаяся 10 класса.

Секретарь собрания: ______________обучающаяся 10 класса.